
 

 
D/ZP/381/18B/14                                                                                    Katowice 04.03.2014 

Do wszystkich wykonawców 
 

Dotyczy  odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego  
na dostawę sprzętu jednorazowego do wkłuć    

 
1. Pytanie - Pakiet 3 poz. 1- Czy Zamawiający dopuści strzykawki o pojemności 3ml spełniające pozostałe wymagania SIWZ?                                                                                                     

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek 2 ml zgodnych z opisem w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.  
 

2. Pytanie - Część 3, poz. 1-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki trzyczęściowej z końcówką Luer-
Lock o pojemności 3ml z podziałką co 0,1 ml?                                                                                                     
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek 2 ml zgodnych z opisem w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 

 
3. Pytanie - Część 3, poz. 2- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki trzyczęściowej z końcówką Luer-

Lock o pojemności 5ml ze skalą rozszerzoną do 6 ml z podziałką co 0,2 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie również strzykawek trzyczęściowych  z końcówką Luer-Lock o 
pojemności 5ml ze skalą rozszerzoną do 6 ml z podziałką co 0,2 ml. 
 

4. Pytanie - Część 4, poz. 3-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły 0,3-0,45mm x12-16mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania igieł zgodnych z opisem w zał. 4.4 poz. 3   specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.  
 

5. Pytanie - W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności 
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w par. 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy. 
 

6. Pytanie - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów par.5 ust. 1  

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  
a) w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia 

częściowego  za każdy dzień opóźnienia w zrealizowaniu  dostawy częściowej jednak nie więcej niż 10% wartości 
brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia częściowego . 

b) w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanego przedmiotu zamówienia częściowego  
za każdy dzień opóźnienia w realizacji obowiązków określonych w §4 ust. 3 niniejszej umowy, jednak nie więcej niż 
10% wartości brutto reklamowanego przedmiotu zamówienia częściowego  

c) w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy – w przypadku 
odstąpienia lub rozwiązania  umowy ze skutkiem natychmiastowym  z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca. 

  Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy. 
 

7. Pytanie - Czy w § 3 ust 5 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty 
wystawienia faktury?                                                                                      
  Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy. 
 

8. Pytanie - Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 3 ust. 6 poprzez wprowadzenie następującego 
zapisu: Za datę zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy. 

        Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy. 

9. Pytanie - Dotyczy: Części 6: Systemy wężyków do strzykawki automatycznej -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
dopuszczenie wężyka do pacjenta o długości 180cm, spełniającego poniższe kryteria: „Wężyk pacjenta do posiadanej przez 
Zamawiającego strzykawki automatycznej firmy Urlich – łączy wężyk pompy z pacjentem; zawiera dwa wbudowane zawory 
zwrotne;” Długość proponowanego wężyka nie zmienia ustawie o pompy, która zostaje nadal jak na 150cm (wężyk o 
długości 180cm, posiada mniejszą średnicę wewnętrzną). Zgoda umożliwi złożenie korzystniejszej oferty cenowej niż w 
przypadku ograniczenia do 150cm. 
 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia  o parametrach opisanych w 

pytaniu. 

          D Y R E K T O R  

                                           Dariusz Jorg 

 


